
 
 

POSTANOWIENIE Nr 5/2015 
 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 
 

z dnia 18 lutego 2015 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Krasiczynie 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1 - 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 
komitetów wyborczych na członków Gminnej Komisji Wyborczej w Krasiczynie, w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy Krasiczyn, zarządzonych na dzień 19 kwietnia 2015 r., 

 
postanawiam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w Krasiczynie w składzie określonym w załączniku 
do postanowienia. 
 
§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Krasiczyn, zarządzonych na dzień 19 kwietnia 2015 r. 
 
§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 

 Komisarz Wyborczy 

(-) Marek BYLIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do postanowienia nr 5/2015 
Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 18 lutego 2015 r. 
 
 
 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Krasiczynie 
 

Urząd Gminy Krasiczyn, 37-741 Krasiczyn 177 
 
 
Skład Komisji: 
 

1. Alicja Irena KAZIENKO, zam. Krasiczyn, 

zgłoszenia dokonał: KWW Władysława Malinowskiego 

2. Jacek Grzegorz KURASZ, zam. Korytniki, 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Gmina Krasiczyn 

3. Ewa Bożena ŁUKASIEWICZ, zam. Krasiczyn, 

zgłoszenia dokonał: KWW Rozwojowa Gmina 

4. Małgorzata BOBEK, zam. Rokszyce, 

uzupełnienie składu 

5. Agata Marta DOBROWOLSKA, zam. Olszany, 

uzupełnienie składu 

6. Ewa PANKIEWICZ, zam. Śliwnica, 

uzupełnienie składu 

7. Maria STROJECKA, zam. Krasiczyn, 

uzupełnienie składu 

 
 
 
 
 
 
 


